

Fjellhamar Sokn

# Innkalling - Menighetsrådsmøte 8. juni 2023

---

Dato: 08.06.2023 18.00

Sted: Isaksen, Tømmerveien 25

---

Sak 23/6/1 (Vedtaks sak)

## Godkjenning av innkalling og saksliste

### Forslag til vedtak

Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt

Sak 23/6/2 (Vedtaks sak)

## Godkjenning av protokoll fra møte 4. mai 2023

Siden det er mulig å sette alle som har deltatt på møte til å godkjenne protokollen digitalt kan man vurdere om det er nødvendig å ta opp igjen protokollen fra sist møte. På sist møte er det kun Arild og Tor Martin som har godkjent, og den legges her frem for godkjenning.

### Forslag til vedtak

Protokoll fra Fjellhamar menighetsråds møte 4. mai 2023 godkjennes.

Sak 23/6/3 (Orienteringssak)

## Kirkevalg 2023

MR lederne i Skårer og kirkevegen avholdt sitt tredje møte om kirkevalget den 15. mai og status er som følger:

### Valglisten - Nominasjonskomiteens liste;

Fristen for supplerende nominasjon gikk ut den 15.mai og ingen flere ble rekruttert til å stille til valg. Det betyr at den endelige listen er identisk med nominasjonskomiteens liste;

#### *Prioritet Navn Fødselsdato Stilling Oppgitt bosted Kjønn Gjenvalg*

1	Kirsti Harda Frøshaug	27.04.1950	Fjellhamar	Kvinne	Ja
2	Anita Fosterud Reitan	25.09.1973	Kurland	Kvinne	Ja
3	Vidar Wilhelmsen	28.02.1971	Strømmen	Mann	Nei
4	Øyvind Albert Voie	26.06.1970	Skedsmokorset	Mann	Nei
5	Solrun Merete Tjøstheim	04.04.1965	Lørenskog	Kvinne	Nei
6	Magnus Stensrud	06.11.1992	Skårer	Mann	Nei
7	Marianne Rise Trøhaugen	11.09.1974	Skjetten	Kvinne	Nei
8	Oddvar Sollie	06.04.1971	Lillestrøm	Mann	Nei
9	Karina Fredly Sætre	12.11.1989	Fjellhamar	Kvinne	Nei

Siden 5 personer på listen bor utenfor soknet, har kirkevergen sendt disse en mail og informert at det må søkes om tilknytning til Fjellhamar sokn. Godkjenning må være på plass innen 30. juni og kirkevergen har foreslått en tekst til søknaden.

De nominerte har blitt bedt av MR leder om å oversende bilde, samt informere kort om hva de ønsker å arbeide for i rådet den neste perioden. Denne informasjonen vil bli lagt ut på nettet i løpet av juni.

**Presentasjon av kandidatene;** De nominerte vil bli bedt om å komme til gudstjenesten søndag 20. august for å bli presentert for menigheten.

**Forhåndsstemming i kirken;** Forhåndsvalg i kirken vil finne sted søndag 20. august umiddelbart etter gudstjenesten.

**Vaktlister til valget;** Det vil være behov for 2 personer som vaktfunksjonerer per vaktbolker a to timer fra FM under selve valget, både under forhåndsstemming torsdag 31. august og valgdagene søndag 10. september og mandag 11. september. Menighetsrådet oppfordres sterkt til å delta som valgfunksjonærer, men også andre i menigheten kan være med. Det minnes om valgkurs tirsdag 29. august. FM må fylle henholdsvis 16 og 32 vaktbolker på valgdagene, i tillegg til på den nasjonale forhåndsvalgdagen. Nytt av i år er at det blir en godtgjøring på Kr 250/time for valgfunksjonærer. Valgfunksjonærliste vil foreligge senest på MR møte i juni.

Vedlegg; Oppdatert valgbudsjett fra kirkevergen med oppsett for valgfunksjonærer.

Sak 23/6/4 (Vedtakssak)

## Gratisuka 2023 - evaluering

Saksordfører: Geir Morten Førland

Gratisuka 2023 er nå vel gjennomført med stor aktivitet og mange folk og godt vær. På ettermiddagene og kvelden var det kafe, brukmarked, sykkelkurs og klesreparasjon hver ukedag. Mandag og tirsdag var det også klesbyttemarked, på tirsdag gratis middag, på torsdag var det intervju med Juma Iraki og konsert med Julie Henrikke, og uka ble avsluttet med gratisukequizen som som alltid engasjerer og samler bredt. På morgningene delte vi ut kaffe og flyer på togstasjonene, og grunnet bemanning ble det kun mandag til og med onsdag.

Gjennom hele uka var både Luhr og Fjellhamar skoles 7. klassinger i full aktivitet med gratispatruljen. Det var ekstra gledelig at de var med i år siden det ikke ble noe av i fjor.

På lørdagen var det åpen dag på Fjellhamar banen i regi av Fjellhamar fotballklubb som samlet mye folk, så det samarbeidet ser ut til å etablere seg. Finalen på søndag ble god med en fin gudstjeneste og nabolagsfest etterpå med kanskje rundt 1000 mennesker innom før det kom noen regndråper den siste timen.

Staben har evaluert gratisuka og i vedlagte dokument er det mulig lese det i sin helhet. Her er noen hovedpoeng tatt frem:

Hovedtanken er at gratisuka er et flott tiltak som er med på å skape møteplasser i lokalmiljøet som mange setter pris på. Det gir oss mange gode møter med mennesker og gjør oss synlige som kirke og menighet på en uovertruffen måte.

Nok en gang har frivillig stilt opp og gjort gratisuka mulig. Det er søndagen som er den store utfordringen fordi der trengs det mange, men det gikk bra i år. Vi tenker uansett at vi må tilpasse aktivitetene utfra de frivillige vi får, som blant annet at vi nøyde oss med tre dager med kaffeutdeling.

Vi ser at det er potensiale og interesse for klesbyttemarkedet og har tro på at det kunne være hver dag. Da trenger vi et annet rom og tenker at bakre del av kirkerommet kan brukes. Da kan vi ha åpen kirke oppe også og ha noen som kan følge med på begge deler.

Hvis vi har ressurser kan vi ønske oss middag en dag til i uka, hvor kanskje noen andre grupper kan inviteres inn til å ha ansvar.

Under nabolagsfest ønsker vi oss en aktivitet til for de minste barna, gjerne hoppeslott. Vi kan også være bedre til å selge oss selv med flyers/egen brosjyre. Et eget bord med hallal-mat må også vurderes. Ellers begynner noen av bannerne etter 10 års bruk å bli slitt og må gås igjennom og evt. fornyes.

I 2024 kommer langhelgene i mai med fridagene veldig tidlig slik at vi for å få en hel uke uten offentlige fridager enten må ha gratisuka 21-28. april eller 26. mai til 2. juni. Staben og AU foreslår at vi velger 26. mai til 2. juni, ikke minst med tanke på været. Og kanskje kan det forlenge menighetssesongen med noen uker da det ofte blir sånn at ting roer seg etter gratisuka.

### Forslag til vedtak

1. FMR takker stab og alle frivillige for nok en flott og vel gjennomført gratisuke. Evalueringen tas med i arbeidet med neste års gratisuke.
2. Neste år arrangeres gratisuka fra 26. mai til 2. juni.

Sak 23/6/5 (Orienteringssak)

## Regnskapsrapport Fjellhamar menighet 1. tertiar 2023

Saksordfører: Jørn Aleksandersen

Vedlagt følger regnskapsrapport for Fjellhamar menighet fra januar til april. Følgende forhold bør merkes:

1. 100 - fast givertjeneste - har kun tall fra januar til mars
2. 110 - lønnsmidler - her er det fakturert 256 000 for januar til april som enda ikke er bokført. Når det gjelder lønnsmidler så vil blant annet feriepenge gjøre at periodiseringen ikke blir helt riktig. Man kan altså ikke dele 256 000,- på fire og gange med 12. Her anbefaler jeg å stole på budsjettet, så fremt det ikke skjer store endringer i stillingsstørrelser etc.
3. Når det gjelder gaveinntekter, bør vi få en bedre rutine for å bokføre disse. De fleste inntektene kommer fra vipps, og det er lange rapporter i vipps med inntekter som skal fordeles mellom G1 og G2 på samme dag etc. Kirkevergen vil foreslå at det opprettes et eget vipps nummer for G2 og evt for andre formål for å gjøre rapportering og regnskapsføringene enklere. De tallene som nå er bokført, bør gjennomgås, det det muligens er feil forhold mellom inntektene på G1 og G2. Blant annet er det ført inntekter på G2 som gjelder ordinasjonsgudstjenesten til Fredrik Bråttvik på kr 18000,-, og dette er midler til Rezekne. Administrasjonen vil rydde opp i disse føringene.
4. Det var ikke budsjettet med utgifter til menighetsfest. Inntektene knyttet til festen er mva. (tilsvarende beløp er også en utgift)

Fra møtebehandlingen: FMR ber giverutvalget om å iverksette en giveraksjon til høsten.

Sak 23/6/6 (Orienteringssak)

## Trosopplæringsregnskap Fjellhamar menighet 1. tertiar 2023

Saksordfører: Rune Robsahm Kjørven

Vedlagt følger rapport for Trosopplæringsregnskapet fra januar til april 2023. Her er noen kommentarer:

1. Den øverste linjen viser et budsjett på -1 og et periodisert budsjett på 16 713,- og et underskudd på 311 154. Budsjettet er i null men viser -1 pga øreavrunding. At det nå ligger et underskudd, handler kun om at svært få inntekter er ført. Periodiseringen har sine begrensninger og er ikke alltid en målestokk for hvordan vi ligger an. Hovedinntektene fra bispedømme kommer to ganger i året, og den siste utbetalingen kommer noen ganger året etter.
2. Noen av aktivitetene er "plussset ut" slik at dere kan se hvilke konti beløpene gjelder. Når det gjelder "uten aktivitet" ser dere at av disse 52 203,-, så er det 44 240,- som er vikarkostnader. Dette er i hovedsak til babysang, og burde kanskje vært ført under aktiviteten for babysang, eller aktivitet for lønn.
3. På aktivitet 135 lønn ser vi at vi ligger godt under budsjett. Dette er fordi Anniken jobber redusert og i praksis kan vikarutgiftene som nevnt over legges til her. Enda ligger vi under budsjett, og har midler til gode så langt.
4. Under aktivitet 111 konfirmasjon kan dere se hvordan vi ligger an med utgifter til leier og Øystein vet mer om hva som er forventet på dette i år.
5. Under Aktivitet 157 Fjellhamar menighet er det budsjettet med årlig overføring til administrasjon på 6%, men det gjennomføres mot slutten av året.
6. På Aktivitet 185 driftsinntekter er det enda ikke ført inntekter.

Sak 23/6/7 (Vedtakssak)

## Ny gudstjenesteforordning

Saksordfører: Marit Hofset

Siden forrige menighetsrådsmøte hvor denne saken ble behandlet første gang har det etter vedtatt fremdriftsplan vært avholdt følgende møter:

11. mai møte mellom G2 og sokneprest.
22. mai stabsdag
31. mai møte mellom stab og AU
31. mai møte mellom G2 og AU

Siden sist har det blitt jobbet med tre ulike felt:

1. Prinsipielle spørsmål som balansen mellom trosfellesskap og folkekirke, forholdet mellom de målgrupperettede aktivitetene på ukedagene og gudstjenesten som storsamling på tvers av generasjoner, og muligheten for å skape ny giv for en fellesgudstjeneste for G1 og G2.
2. Bakgrunnstall for oppmøte, frivillige og diverse økonomiske aspekter.
3. Vurdering av tre ulike modeller for gudstjenestelivet satt opp i en kalenderoversikt.

Det vil på menighetsrådsmøtet gis en kort muntlig rapport fra disse møtene. På dette møtet vil vi ta opp bakgrunnstallene og de tre ulike modellene.

Bakgrunnstallene ligger vedlagt og vil bli gjennomgått i møtet for oppklarende spørsmål og kommentarer. Det er jo noe synkende oppmøte og i særdeleshet manglende økonomiske ressurser som har ført oss inn i denne prosessen. Selv om vi er nødt til å ta hensyn til de økonomiske rammene ønsker AU, stab og G2-utvalget at valget av modell må starte i hvilke modell og fremtid vi har tro på og så tilpasse den etter de økonomiske realitetene.

### MODELLENE

Når vi kom dit at de tre ulike modellene ble tydeligere og satt opp i en kalenderoversikt slik de er vedlagt her, ble det klart for både stab, AU og G2-utvalget at modell 1, den sesongbaserte, er den som vi samler oss om og har tro på. Det viktigste å si siden forrige menighetsrådsmøte er hvor samlet vi opplever å stå om denne modellen og dermed også på veien videre sammen.

Modell 1 - den sesongbaserte, er bygget opp rundt tanken at det er deler av året hvor gudstjenestebesøket er høyest og mest stabilt og hvor det er mest grunnlag og behov/ønske om å ha to gudstjenester. Det kaller vi sesong og er her definert i to bolker, fra midten av januar til midten av mai og fra 1. september til 1. søndag i advent. Den sesongbaserte modellen med både G1 og G2 gudstjenester gir gode sammenhengende perioder i sesong hvor flest mulig får den gudstjenesteformen de er glad i. De gode sammenhengende periodene gir både G1- og G2-miljøet gode muligheter til å bygge fellesskapet rundt sin gudstjeneste.

Samtidig blir det to gode perioder hvor vi kun har en felles gudstjeneste på søndag. Det tror vi hjelper oss til å få et nytt og sterkere eierskap til at dette er vår felles gudstjeneste enn når det bare kommer en enkelt på en søndag en sjelden gang imellom. Da blir fellesgudstjenesten noe vi kan bli kjent med og glad i over en periode og som alle kan få et forhold til. Med denne fellesgudstjenesten for G1 og G2 som den eneste i to perioder på en god måned, om enn utenfor sesong, blir det til at vi bygger et tredje gudstjenestefellesskap med eierskap og frivillige fra både G1 og G2. Her er det viktig å gjøre en ny og godt gjennomarbeidet jobb sammen for hva den fellesgudstjenesten skal inneholde. Det inkluderer tidspunkt, som nok er den største utfordringen i forhold til å få god oppslutning fra både G1 og G2, det må tas hensyn til dåp og det må gjøres en vurdering av hvordan økonomiske ressurser skal tilfalle denne gudstjenesten kontra G1 og G2. Det er også kommet forslag om et nytt navn som kan skape bedre motivasjon enn "fellesgudstjeneste". G3 er forslaget.

I den sesongbaserte modellen er det også foreslått noen fellesgudstjenester/G3 i sesongen, blant annet to familiegudstjenester og menighetsfestgudstjeneste, slik at G3 miljøet har noen møtepunkter mellom sine to perioder.

Modell to er også bygget opp rundt å ha flere fellesgudstjenester slik modell 1 er. Men her kommer fellesgudstjenestene jevnlig, ca. hver tredje søndag. Det opplever vi blir mer oppstykket, og vil kunne hele året gi større forvirring om når er det gudstjeneste denne søndagen.

Modell tre er bygget opp rundt å ha færrest mulige fellesgudstjenester med den følge at hver fjerde søndag er det ikke G1-gudstjeneste men kun G2-gudstjeneste, og hver fjerde søndag er det ikke G2-gudstjeneste men kun G1-gudstjeneste. Det å miste en søndag i måneden for både G1 og G2 har det vært enighet om ikke er noe vi ønsker oss.

I alle modellene er fellesgudstjenester med Skårer i ferietid en sentral del. 80-90% av fellesgudstjenestene er allerede en del av vår gjeldende gudstjenesteforordning, men vi ønsker å utvide det noe. Når vi har landet tilstrekkelig sammen om hva vi ønsker trenger vi å ta dette formelt opp med sokneprest i Skårer og Skårer menighetsråd. Sokneprest i Skårer er muntlig informert om tankene som ligger i modellene.

### **LOKAL GRUNNORDNING OG GUDSTJENESTEFORORDNING**

Vi er i god dialog med bispekontoret ved fagsjef Dag Kjetil Hartberg om hva dette handler og vi blir stadig klokere. Arbeidet vi er i gang med er todelt.

1. Det ene er innholdet i gudstjenesten som ligger under det man kaller den lokale grunnordninger. I den lokale grunnordningen er det bestemt hvilke type gudstjenester vi har fått godkjent eller forordnet til å ha i Fjellhamar menighet. Her ligger ikke G2 og den nye fellesgudstjenesten G3 per i dag, som hovedgudstjenester. Så vi må da sette opp en liturgi for disse to gudstjeneste og søke om å få de forordnet og godkjent som en hovedgudstjeneste i Fjellhamar menighet.
2. Det andre er antall, sted og tidspunkt for gudstjenester i Fjellhamar menighet. Det kalles gudstjenesteforordning. Her skal alle steder vi har gudstjeneste (Fjellhamar kirke, Lørenskog kirke og Sauevika leirsted) settes opp med et minimumantall for gudstjenester for hvert sted. Og det skal sies noe om klokkeslett.

Det som er viktig å ha på plass til budsjettbehandlingen i bispedømme er at G2-gudstjenesten er forordnet. Det er det som kan gi biskopen en formell begrunnelse til å videreføre prosjektstillingen til undervisningsprest Hægeland etter sommeren 2024. Gudstjenesteforordningen med antall, sted og tidspunkt er ikke avgjørende her. Det må samtidig sies at biskopen anbefalte oss å gjøre begge deler, og de henger jo sammen. Og vi er godt i gang og i god rute til å nå begge deler innen 1. november.

### **PROSESSEN VIDERE**

AU foreslår at vi på gudstjenesten 18. august inviterer menigheten til en presentasjon av arbeidet med den nye gudstjenesteordningen. Parallelt bør det også da legges frem noe skriftlig. Hensikten vil være å gjøre menigheten kjent med denne sentrale saken og gi dem mulighet til å stille spørsmål og komme med kommentarer/innspill slik at i et evt. menighetsmøte senere er menighet forberedt og menighetsmøte kan være samlende.

Fagsjef Hartberg undersøker i hvilken grad det er krav om menighetsmøte for å søke om å godkjenne G2 og G3 som forordnede hovedgudstjenester, og/eller å endre gudstjenesteforordningen (antall, sted og tidspunkt). Det skal være klart til menighetsrådsmøtet og vil bli informert om muntlig i møtet.

### **Forslag til vedtak**

1. Fjellhamar menighetsråd støtter at modellen 1 - den sesongbasert, er den beste modellen, og ber AU sammen med stab og G2-utvalget frem til august møtet jobbe videre med å ferdigstille modellen inkludert hvilke søndager og helligdager man ikke vil prioritere å ha gudstjeneste, samt et forsvarlig og bærekraftig budsjett for gjennomføring av gudstjenestene.
2. FMR ber sokneprest i samarbeid med de andre prestene og organist, samt frivillige fra både G1 og G2 utvalget, til MR-møtet 29. august utarbeide forslag til liturgier for G2-gudstjenesten og G3-gudstjenesten, den nye fellesgudstjenesten.
3. AU bes følge opp prosessen videre med presentasjon av den nye gudstjenestefordrdning søndag 18. august og et evt. menighetsmøte.

Sak 23/6/11 (Vedtakssak)

## Juleaksjonen og julekonsert 2023

Saksordfører: Bente Molstad

Det vises til sak 134/22 hvor juleaksjonen for 2022 ble evaluert. FMR vedtok følgende på møtet;

1. Fjellhamar menighetsråd takker stab og alle medvirkende for en flott gjennomført juleaksjon som vi ønsker skal bli en tradisjon.
2. Fjellhamar menighet tar kontakt med arrangøren av julegrantenning på Bruket for å sondere muligheten for et samarbeid eller eventuelt avtale forskjellige tidspunkter for arrangementene.

Etter samråd med stab foreslår vi en juleaksjon tilsvarende forrige år med utlodning og program for hele familien enten tirsdag 28.11 eller tirsdag 5.12.23. Programmet legges opp av stab med støtte fra frivillige. I tillegg vil det bli en julekonsert fredag 1. desember hvor Fjellhamarkoret deltar sammen med volkalgruppa Ekern og Brabrand. Vår kordirigent er i ferd med å søke om støtte til gjennomføring av konserten. Det legges til grunn at alle inntekter fra selve konserten og overskuddet fra juleaksjonensdagen vil gå til menighens arbeid som deles likt mellom misjonsarbeidet i Rezekne og egen virksomhet. FMR ber om at staben sikrer at det blir informert bredt om begge arrangementene slik at flest mulig kommer på kveldene.

### Forslag til vedtak

1. FMR støtter forslaget om juleaksjon og julekonsert på dagene staben fastsetter.
2. FMR ber stab ta initiativ til planlegging av arrangementene og rekrutterer eventuelle frivillige til planlegging og gjennomføring.

Sak 23/6/8 (Vedtakssak)

## Ett-åring i Fjellhamar menighet 2023-2024

Saksordfører: Anita Reitan

Phillip Molstad, tidligere ungdomsleder i menigheten, går nå på Bibelskolen i Grimstad. Undervisningsprest og kateket har blitt kontaktet av Phillip med en forespørrelse om han kan være ettåring hos oss neste skoleår, i sammenheng med Til Tjeneste-linja på Bibelskolen. TT-linja er hovedsakelig for andreårs-studenter på Bibelskolen, som enten er ettåringer et sted eller stipendiater på skolen. De har seks kurs-uker i løpet av året, og undervisning, oppfølging og fellesskap der – i tillegg til å ha praksis i en menighet med en varighet på 35 uker. Det regnes som et godt opplegg.

Fra menigheten vil vi måtte stille med følgende støtte; (se også mer utdypende informasjon i vedlegget fra BiG):

- Kost og losji-penger; Phillip kan bo hjemme, så her slipper vi losji. Kostpenger Kr. 1100,- pr. praksisuke (35 uker). Totalt 38 500,-.  
(Pengene betales til BiG, som gir månedlige utbetalinger til studenten. Menigheten har dermed ikke arbeidsgiveransvar).
- Reisetillegg til/fra kursukene på BiG. Totalt ca. 3600,-.
- Skolepenger; Inntil Kr 37.500 (endelig beløp avtales med Phillip).
- Veileder med ukentlige samtaler (Undervisningsprest og kateket).  
Gjerne en mentor fra menigheten, med månedlige samtaler.
- **Totale kostnader inntil Kr 79.600**

Til gjengjeld vil Phillip da jobbe fulltid som ettåring i 35 uker (minus 20 studiedager). Menigheten kjenner Phillip godt, og han har vært aktiv som leder i ungdomsarbeidet i flere år tidligere. Staben føler seg trygge på at han kan bidra med veldig mye bra. Nøyaktig hvilke oppgaver han kan ha avtales nærmere etter hvert. Han ønsker hovedsakelig å være med i ungdomsarbeidet, men kan nok også bidra i barnearbeidet ved behov.

Han var ansvarlig for lovsangsteamet på Kjlrn frem til han dro, et arbeid som har ligget langt nede det siste året, og det hadde vært flott å få Phillip inn i dette igjen. Han vil også være en stor ressurs på leirer og turer, i tillegg til den ukentlige driften av Kjlrn og lederkurs. Hvis vi finner gode rammer for å videreutvikle Fredagsåpent kan han også være en viktig brikke i den kabalen.

Finansiering;

FMR har i eventueltsak på møtet 4. mai bevilget Kr 38.500 til kostpenger.

BUF har bevilget Kr. 20.000 i år og utfordres til å dekke resten av beløpet, ca Kr 20.000 i 2024.

### Forslag til vedtak

1. Phillip Molstad engasjeres som ettåring i Fjellhamar menighet i barne- og ungdomsarbeidet for 35 uker i skoleåret 2023-2024.
2. FMR bekrefter støtten på Kr 38.500 til kostpenger for ettåringen.
3. FMR takker BUF for co-finansieringen og utfordrer BUF til å støtte ettåringen med tilsvarende beløp i 2024.
4. FMR utfordrer staben til å bruke ettåringen slik at det blir frigitt ressurser til å utvikle Fredagsåpent.



Sak 23/6/9 (Vedtaks sak)

## Møte plan MR og AU høsten 2023

AU foreslår følgende møte plan for MR og AU høsten 2023. AU-møte for november- og desembermøte i MR er ikke satt på da det er et nytt AU som må sette de datoene når det nye rådet har konsitutert seg.

### Forslag til vedtak

1. Følgende møteplan vedtas for Fjellhamar menighetsråd høsten 2023:

- 29. august MR-møte med AU 17. august
- 19. oktober MR-møte med AU-møte 4. oktober
- 16. november MR-møte
- 7. desember MR-møte

Sak 23/6/10 (Orienteringssak)

## Referat fra styremøte i BUF 09.5.23

Vedlagt følger referat fra styremøte i BUF 9.5.2023.

Forslag til vedtak: Saken tas til orientering

Sak 23/6/12 (Orienteringssak)

## Nytt fra Stab, Fellesråd og utvalg

Det orienteres muntlig i møtet.